[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от   «08»  февраля  2021 года                                        №10

«Об утверждении  нормы  представительства  для  проведения   общего

собрания (конференций) граждан  местной  общественной  организации территориального  общественного  самоуправления  «Центральное 7»

             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ                    "Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации",  руководствуясь   Уставом    Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

 постановляет:
 1.  Для проведения общего собрания (конференций) граждан местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Центральное 7 » утвердить норму представительства жителей  хутора Белогорский    в количестве – 1 делегат   от   105 жителей.

2.    Настоящее  постановление вступает в силу со дня  его  подписания  и подлежит обнародованию путем размещения в   Белогорской  сельской  библиотеке, а также  в сети Интернет  на  официальном  сайте  Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области..

Глава   Белогорского

сельского поселения                                                                           Е.И.Пономарева